
R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B1 Fridmanský Denis 2001 Medzev SVK Atl.Leginon.klub Mold. 00:18:10 00:00:00

2. B83 Kalina Adam 2001 Prešov SVK Prešov 00:19:53 00:01:42

3. B88 Kohári Szabolcs Gábor 2000 Szikszó HUN Hegyalja 2050 SE 00:19:54 00:01:43

4. B96 Kovács Tomáš 2001 Moldava n/B SVK Doky kikbox team 00:25:45 00:07:34

5. B89 Szmolniczky Erik 2004 Makranc SVK Makranc 00:26:04 00:07:53

6. B82 Kafka Lukáš 2008 Košice SVK 00:26:48 00:08:38

7. C89 Szabó Ferdinand 2009 Moldava n/B SVK Autoclub 00:26:52 00:08:41

8. B2 Köteles Lilla 2003 Košice SVK Slávia TU 00:28:33 00:10:21

9. B3 Dobos Anna 2005 Moldava n/B SVK Bonum Vinum Borház 00:29:31 00:11:19

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B22 Kopčáková Beáta 1980 Košice SVK Metropol Košice 00:35:24 00:00:00

2. B93 Bartha Kristína 1991 Saľa SVK 00:42:59 00:07:34

3. B15 Petercsákné Timi 1977 Sátoraljaújhely HUN BSI Sátoraljaújhely 00:44:01 00:08:37

4. B92 Gaálová Zuzana 1975 Brno SVK 00:44:50 00:09:25

5. B19 Gergely Adrána 1995 Moldava n/B SVK 00:45:20 00:09:55

6. B23 Vinca Michaela 1989 Košice SVK 00:46:31 00:11:06

7. B97 Bodnárová Mária 1990 SVK Doky kickbox 00:46:45 00:11:20

8. B24 Koložová Nikola 1988 Janík SVK Pro Run 00:47:15 00:11:50

9. B90 Volčková Laura 1996 Plešivec SVK 00:48:00 00:12:35

10. B16 Čajková Anna 1966 Ardovo SVK 00:48:00 00:12:36

11. B21 Györiová Monika 1979 Košice SVK Active life 00:48:47 00:13:22

12. B14 Bodnár Monika 1961 Putnok HUN 00:49:52 00:14:27

13. B13 Lochman Alexandra 1990 Perín-Chým SVK 00:50:03 00:14:38

14. B80 Farkašová Alena 1996 Prešov SVK 00:50:33 00:15:08

15. B18 Svozilová Slávka 1979 Košice SVK 00:53:10 00:17:45

16. B17 Czingelyová Darina 1971 Mokrance SVK 00:54:56 00:19:31

17. B20 Dušinská Veronika 1991 Moldava n/B SVK 00:57:56 00:22:31

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B84 Gulyás Vera 1986 Debrecen HUN DSC - SI 01:23:01 00:00:00

2. B9 Varga Ildikó 1960 Fancsal HUN Hegyalja 01:44:54 00:21:52

3. B6 Sepeši Aldona 1987 Valaliky SVK 01:45:37 00:22:36

4. B7 Kállai Rita 1974 Sárospatak HUN 01:51:06 00:28:04

5. B8 Benczéné Fónagy Andrea 1973 Kurityán HUN 01:51:23 00:28:22

6. B4 Piroska Krisztina 1976 Sátoraljaújhely HUN 01:52:42 00:29:41

7. B5 Monokné Jutka 1957 Sátoraljaújhely HUN BSI Sátoraljaújhely 01:57:46 00:34:44

8. B10 Štofková Zuzana 1979 Košice SVK 02:03:12 00:40:10

9. B11 Malaya Nataliia 1982 Užgorod UKR ----- -----

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B68 Duben Ján 1983 Moldava n/B SVK ProRun Moldava 00:32:57 00:00:00

2. B64 Tököly Ivan 1989 Rožňava SVK Gemerunners 00:37:02 00:04:04

3. B67 Szilágyi Ladislav 1988 Moldava n/B SVK 00:37:34 00:04:37

4. B77 Mida Gábor 1980 Sajószentpéter HUN Edelényi futók egyesulete 00:40:12 00:07:15

5. B62 Szabó Bence 1988 Sárospatak HUN 00:40:57 00:07:59

6. B95 Bartha Attila 1991 Háj SVK 00:43:00 00:10:02

7. B63 Doboš Pavol 1990 Moldava n/B SVK 00:43:31 00:10:34

8. B65 Göncfalvi Balázs 1981 Sárospatak HUN 00:46:37 00:13:40

9. B66 Krupáš Ján 1986 Košice SVK Košice 00:50:22 00:17:25

10. B79 Skop Stanislav 1989 Prešov SVK 00:50:33 00:17:35

 

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B49 Malyy Anatoliy 1974 Užgorod UKR 00:32:18 00:00:00

2. B69 Kupec Štefan 1967 Mokrance SVK TJ Mokrance 00:33:05 00:00:46

3. B85 Szilágyi László 1971 Debrecen HUN DSC - SI 00:38:56 00:06:37

4. B71 Papp Zoltán 1949 Veľké Kapušany SVK MBK Veľké Kapušany 00:39:43 00:07:25

5. B70 Novák Štefan 1954 Galanta SVK Horeca express Galanta 00:42:14 00:09:55

6. B75 Lacko Štefan 1968 Budulov SVK GlobalLogic 00:43:26 00:11:07

Férfiak (1979-1999) - M81 - 8 000 m - Muži (1979-1999)

Férfiak (1978 és korábbi születésűek) - M82 - 8 000 m - Muži (1978 a starší)

XX. Szepsi Bódva-kupa (2018) XX. Moldavský Pohár Bodvy

eredménylista - výsledková listina

FUTÁS - BEH
Ifjúsági kategória - D - 5000 m - Dorastenci

Nők - Z8 - 8000 m - Ženy

Nők - Z - 21 097,5 m - Ženy



7. B74 Nagy Imre 1973 Moldava n/B SVK 00:44:18 00:11:59

8. B72 Dušinský Štefan 1957 Moldava n/B SVK 00:44:40 00:12:21

9. B98 Parilák Gerard 1943 Michalovce SVK AC Michalovce 00:47:01 00:14:42

10. B73 Kuchár Emil 1951 Košice SVK Avctive life 00:51:04 00:18:45

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B31 Orság Matej 1987 Košice SVK AII4Run Košice 01:27:50 00:00:00

2. B28 Majiroš Daniel 1996 Sabinov SVK 01:31:33 00:03:42

3. B32 Treľo Michal 1985 trebišov SVK Trebišov 01:33:45 00:05:55

4. B30 Zelinsky Viktor 1983 Moldava n/B SVK 01:34:10 00:06:19

5. B39 Pastor František 1979 Košice SVK 01:34:18 00:06:27

6. B25 Boros Róbert 1982 Moldava n/B SVK Pro Run Moldava 01:36:30 00:08:39

7. B91 Laporčák Milan 1983 Košice - Západ SVK Baldi Squash Club Košice 01:37:59 00:10:08

8. B76 Mihok Tomáš 1981 Košice SVK UVLF Košice 01:39:20 00:11:30

9. B27 Varga Peter 1980 Moldava n/B SVK 01:41:12 00:13:21

10. B38 Jakab Attila 1992 Moldava n/B SVK 01:42:08 00:14:17

11. B37 Kondas Robert 1983 Veľké Kapušany SVK MBK Veľké Kapušany 01:43:26 00:15:35

12. B29 Horák Lukáš 1983 Košice SVK PMJ KE 01:44:07 00:16:17

13. B94 Kis-Csáji Alexander 1983 Moldava n/B SVK Prorun 01:48:53 00:21:03

14. B100 De Sanctis Raniero 1983 Drienovec SVK ProRun Moldava 01:56:38 00:28:47

15. B26 Jakab Gabriel 1984 Perín-Chým SVK CsK 01:57:58 00:30:07

16. B86 Major Péter 1982 Košice SVK UVLF Košice 02:00:19 00:32:28

17. B87 Fedák Norbert 1990 Košice - okolie SVK 02:17:21 00:49:31

18. B36 Jalč Patrik 1991 Moldava n/B SVK Doky kickbox team 02:19:30 00:51:39

19. B34 Gedeon Ladislav 1987 Moldava n/B SVK Doky kickbox team 02:19:30 00:51:39

20. B35 Bodnár Patrik 1985 Moldava n/B SVK Doky kickbox team 02:19:30 00:51:39

 

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B81 Starodubtsev Viktor 1970 Lwow UKR Bardejov/Phone 01:21:05 00:00:00

2. B51 Pulik Peter 1977 Košice SVK METROPOL 01:21:15 00:00:10

3. B48 Vilk Július 1976 Moldava n/B SVK ProRun Moldava 01:35:34 00:14:29

4. B78 Puskás Béla 1976 Edelény HUN Edelényi futók egyesülete 01:40:21 00:19:16

5. B41 Gladiš Ladislav 1975 Košice SVK BK Steel Košice 01:42:11 00:21:06

6. B43 Pachota Štefan 1976 Veľké Kapušany SVK MBK Veľ.Kapušany 01:45:37 00:24:32

7. B44 Paľovčík Anton 1971 Košice-Krásna SVK Cassa Hills 01:58:20 00:37:15

8. B46 Kiča Daniel 1976 Košice SVK 02:02:23 00:41:18

9. B47 Köteles Szabolcs 1973 Košice SVK 02:16:54 00:55:49

10. B50 Galajda Peter 1972 Turnianska N.Ves SVK 02:39:05 01:18:00

 

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B57 Babják Orest 1968 Užgorod UKR JM DEMOLEX iPhone 01:24:36 00:00:00

2. B54 Bogár János 1964 Fancsal HUN Hegyalja 2050 01:24:55 00:00:18

3. B58 Balogh Vladimír 1963 Košice SVK Tj Obal servis Košice 01:32:00 00:07:24

4. B56 Himič Anton 1958 Moldava n/B SVK ProRunMoldava 01:43:15 00:18:39

5. B60 Benedik Štefan 1960 Medzev SVK BK Spartak Medzev 01:49:47 00:25:10

6. B99 Pavlov Jaroslav 1964 Michalovce SVK AC Michalovce 01:52:10 00:27:34

7. B59 Mester Ladislav 1961 Moldava n/B SVK ProRunMoldava 01:53:24 00:28:48

8. B53 Štekauer Ján 1949 Bratislava SVK 01:53:42 00:29:05

9. B55 Hvizdoš Marek 1965 Medzev SVK Koinonia Ján Krstiteľ 01:55:57 00:31:20

10. B61 Nagy Gyula 1959 Edelény HUN 02:00:30 00:35:53

11. B52 Szilágyi János 1959 Putnok HUN 02:25:22 01:00:45

 

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B49 Malyy Anatoliy 1974 Užgorod UKR 00:32:18 00:00:00

2. B68 Duben Ján 1983 Moldava n/B SVK ProRun Moldava 00:32:57 00:00:38

3. B69 Kupec Štefan 1967 Mokrance SVK TJ Mokrance 00:33:05 00:00:46

4. B64 Tököly Ivan 1989 Rožňava SVK Gemerunners 00:37:02 00:04:43

5. B67 Szilágyi Ladislav 1988 Moldava n/B SVK 00:37:34 00:05:15

6. B85 Szilágyi László 1971 Debrecen HUN DSC - SI 00:38:56 00:06:37

7. B71 Papp Zoltán 1949 Veľké Kapušany SVK MBK Veľké Kapušany 00:39:43 00:07:25

8. B77 Mida Gábor 1980 Sajószentpéter HUN Edelényi futók egyesulete 00:40:12 00:07:53

9. B62 Szabó Bence 1988 Sárospatak HUN 00:40:57 00:08:38

10. B70 Novák Štefan 1954 Galanta SVK Horeca express Galanta 00:42:14 00:09:55

11. B95 Bartha Attila 1991 Háj SVK 00:43:00 00:10:41

12. B75 Lacko Štefan 1968 Budulov SVK GlobalLogic 00:43:26 00:11:07

Férfiak (1979-1999) - M1 - 21 097,5 m - Muži (1979-1999)

Férfiak (1969 - 1978) - M2 - 21 097,5 m - Muži (1969 - 1978)

Férfiak (1968 és korábbi születésűek) - M3 - 21 097,5 m - Muži (1968 a starší)

Férfiak (Abszolút eredménylista) - 8 000 m - Muži (Absolútne výsledky)



13. B63 Doboš Pavol 1990 Moldava n/B SVK 00:43:31 00:11:12

14. B74 Nagy Imre 1973 Moldava n/B SVK 00:44:18 00:11:59

15. B72 Dušinský Štefan 1957 Moldava n/B SVK 00:44:40 00:12:21

16. B65 Göncfalvi Balázs 1981 Sárospatak HUN 00:46:37 00:14:18

17. B98 Parilák Gerard 1943 Michalovce SVK AC Michalovce 00:47:01 00:14:42

18. B66 Krupáš Ján 1986 Košice SVK Košice 00:50:22 00:18:03

19. B79 Skop Stanislav 1989 Prešov SVK 00:50:33 00:18:14

20. B73 Kuchár Emil 1951 Košice SVK Avćtive life 00:51:04 00:18:45

R.sz./Št.č. Név/Meno Szül. év/Rok n. Város/Mesto Ország/Štát Egyesület/Klub Idő/Čas Hátrány/Rozdiel

1. B81 Starodubtsev Viktor 1970 Lwow UKR Bardejov/Phone 01:21:05 00:00:00

2. B51 Pulik Peter 1977 Košice SVK METROPOL 01:21:15 00:00:10

3. B57 Babják Orest 1968 Užgorod UKR JM DEMOLEX iPhone 01:24:36 00:03:31

4. B54 Bogár János 1964 Fancsal HUN Hegyalja 2050 01:24:55 00:03:49

5. B31 Orság Matej 1987 Košice SVK AII4Run Košice 01:27:50 00:06:45

6. B28 Majiroš Daniel 1996 Sabinov SVK 01:31:33 00:10:28

7. B58 Balogh Vladimír 1963 Košice SVK Tj Obal servis Košice 01:32:00 00:10:55

8. B32 Treľo Michal 1985 trebišov SVK trebišov 01:33:45 00:12:40

9. B30 Zelinsky Viktor 1983 Moldava n/B SVK 01:34:10 00:13:05

10. B39 Pastor František 1979 Košice SVK 01:34:18 00:13:13

11. B48 Vilk Július 1976 Moldava n/B SVK ProRun Moldava 01:35:34 00:14:29

12. B25 Boros Róbert 1982 Moldava n/B SVK Pro Run Moldava 01:36:30 00:15:25

13. B91 Laporčák Milan 1983 Košice - Západ SVK Baldi Squash Club Košice 01:37:59 00:16:54

14. B76 Mihok Tomáš 1981 Košice SVK UVLF Košice 01:39:20 00:18:15

15. B78 Puskás Béla 1976 Edelény HUN Edelényi futók egyesülete 01:40:21 00:19:16

16. B27 Varga Peter 1980 Moldava n/B SVK 01:41:12 00:20:07

17. B38 Jakab Attila 1992 Moldava n/B SVK 01:42:08 00:21:02

18. B41 Gladiš Ladislav 1975 Košice SVK BK Steel Košice 01:42:11 00:21:06

19. B56 Himič Anton 1958 Moldava n/B SVK ProRunMoldava 01:43:15 00:22:10

20. B37 Kondas Robert 1983 Veľké Kapušany SVK MBK Veľké Kapušany 01:43:26 00:22:21

21. B29 Horák Lukáš 1983 Košice SVK PMJ KE 01:44:07 00:23:02

22. B43 Pachota Štefan 1976 Veľké Kapušany SVK MBK Veľ.Kapušany 01:45:37 00:24:32

23. B94 Kis-Csáji Alexander 1983 Moldava n/B SVK Prorun 01:48:53 00:27:48

24. B60 Benedik Štefan 1960 Medzev SVK BK Spartak Medzev 01:49:47 00:28:42

25. B99 Pavlov Jaroslav 1964 Michalovce SVK AC Michalovce 01:52:10 00:31:05

26. B59 Mester Ladislav 1961 Moldava n/B SVK ProRunMoldava 01:53:24 00:32:19

27. B53 Štekauer Ján 1949 Bratislava SVK 01:53:42 00:32:37

28. B55 Hvizdoš Marek 1965 Medzev SVK Koinonia Ján Krstiteľ 01:55:57 00:34:52

29. B100 De Sanctis Raniero 1983 Drienovec SVK ProRun Moldava 01:56:38 00:35:33

30. B26 Jakab Gabriel 1984 Perín-Chým SVK CsK 01:57:58 00:36:53

31. B44 Paľovčík Anton 1971 Košice-Krásna SVK Cassa Hills 01:58:20 00:37:15

32. B86 Major Péter 1982 Košice SVK UVLF Košice 02:00:19 00:39:14

33. B61 Nagy Gyula 1959 Edelény HUN 02:00:30 00:39:25

34. B46 Kiča Daniel 1976 Košice SVK 02:02:23 00:41:18

35. B47 Köteles Szabolcs 1973 Košice SVK 02:16:54 00:55:49

36. B87 Fedák Norbert 1990 Košice - okolie SVK 02:17:21 00:56:16

37. B36 Jalč Patrik 1991 Moldava n/B SVK Doky kickbox team 02:19:30 00:58:25

38. B34 Gedeon Ladislav 1987 Moldava n/B SVK Doky kickbox team 02:19:30 00:58:25

39. B35 Bodnár Patrik 1985 Moldava n/B SVK Doky kickbox team 02:19:30 00:58:25

40. B52 Szilágyi János 1959 Putnok HUN 02:25:22 01:04:17

41. B50 Galajda Peter 1972 Turnianska N.Ves SVK 02:39:05 01:18:00

Férfiak (Abszolút eredménylista) - 21 097,5 m - Muži (Absolútne výsledky)


